
Spesialistrådet i NFF har vært 
positive til min søknad og har kommet 
med konstruktive innspill til hvordan 
dette skulle la seg gjennomføre. 

5.  Spesialister i ortopedisk fysioterapi 

uten mastergrad kan nå søke om 

kompetansetaksten A2k. Hva tenker 

du om flere innslagspunkter for 

kompetansetakst? Hva tror du dette 

gjør med motivasjonen til å videre-

utdanne seg blant fysioterapeuter i 

privat praksis? 

Jeg synes at dette er uhemmet positivt. 
Det er viktig å motivere til utdan-
ning, og det er mange pasientgrupper 
som trenger bedre og mer oppdaterte 
behandlere. Det er i tillegg svært 
viktig for OMI-systemet og rekrut-
teringen til vårt utdanningsprogram. 
Vi er opptatt av å vise nyutdannede 
fysioterapeuter at det finnes flere veier 
til økt kompetanse. 

6.  Nå over til litt mer personlige/fag-

lige spørsmål. Hvilken type pasienter 

synes du det er mest spennende å 

jobbe med? 

Jeg synes det helt klart er mest spen-
nende å jobbe med muskel- og skje-
lettlidelser. Jeg brenner for diagnos-
tikk av konkrete plager. De pasienter 
jeg mener vil ha større utbytte av 
en annen behandling vil bli henvist 
videre. Jeg liker å jobbe med pasienter 
som presenterer et utfordrende bilde. 
Jo mer utfordrende oppgaven er, desto 
bedre føles det når man lykkes. 

7.  Som leder for NFKOM, hva blir 

neste mål for interessegruppen? 

Foreningens neste mål bør være å få til 
en mastergradsutdanning i Norge. Som 
nevnt har vi konkrete planer og jobber 
mot en løsning hvor OMI-utdanningen 
blir en del av en mastergrad. Lærer-
kreftene finnes, så det eneste som 
gjenstår er å få et universitet med på 
planene. Her har vi konkrete planer og 
mye arbeid er allerede gjort. Samtidig 
er dette en lang prosess, men vi er 
positive til at vi etter hvert vil lykkes 
med denne oppgaven. 
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Vi står i fare for at fysioterapitilbudet 
blir kraftig nedprioritert av økonomiske 
årsaker. 

PFF-styret har i disse dager gått 
igjennom forslaget til ny forskrift som 
HOD nå har sendt ut på høring. 

Vi ser imidlertid positivt på at HOD 
ønsker å se på innholdet i de helse-
tjenestene kommunene tilbyr, og om 
det finnes måter å regulere innhold og 
kvalitet i det tilbudet kommunene yter 
til sine innbyggere. Så får vi håpe at 
lovendringen i januar ikke får noen 
dramatiske konsekvenser for fysiotera-
peutene i kommunehelsetjenesten, og at 
HOD igjen må være etterpåkloke når de 
skal gjøre sin evaluering. 

PFF vil følge opp denne saken og 
gi konkrete innspill til HOD når det 
kommer til innholdet i helsetjenestene i 
kommunene. En ordning med lovpålagt 
antall fysioterapihjemler pr. innbygger 
må være målsetningen i første omgang 
for å sikre nok kapasitet. Så får vi paral-
lelt jobbe videre med forslag til løsnin-
ger som kanskje er bedre enn dagens 
driftstilskuddordning. Skal vi se histo-
risk på det politiske systemet i Norge, 
kan man forvente et regjeringsbytte om 
2 år. I dette nummeret av Fysioterapi i 
Privat Praksis kan dere lese om Høyre’s 
Bernt Høie som ønsker endringer. Han 
er kritisk til dagens ordning og mener 
at den er årsaken til at pasientene må gå 
stadig lenger i kø før de får behandling. 
Vi vil minne ham på denne uttalelsen 
slik at finansieringen av fysioterapitje-
nesten kommer på dagsorden i valgkam-

pen foran stortingsvalget i 2013. 
Årets andre styreseminar gjennomfø-

res helgen før du får bladet i postkassen. 
Denne gangen samles vi på Norefjell, 
og murer oss inne for en lang weekend 
med fagpolitisk arbeid. Vi vil i løpet av 
den helgen legge planer for det neste 
halve året når det kommer til politisk 
påvirkningsarbeid samt en rekke andre 
spennende saker som omhandler din 
fremtid som fysioterapeut. Vi tar opp-
gaven svært seriøst. I den forbindelse 
vil jeg minne medlemmene på at dere 
fritt kan sende inn innspill til saker 
styret skal jobbe med. Slike innspill 
og kommentarer kan sendes direkte til 
styreleder pr. e-post. I tillegg til to årlige 
styreseminarer møtes styret til jevn-
lige styremøter hvor disse sakene dere 
sender inn vil bli behandlet. 

Ha en flott høst og kos dere med 
gode pasientbehandlinger. 

 
Kjetil Nord-Varhaug – Leder PFF

Styreleders kommentar

Når ny kommunal helse- og omsorgstjenestelov trer i 

kraft pr. 01.01.2012 er ikke fysioterapitjenesten lenger 

en lovpålagt kommunal helsetjeneste. PFF har derfor 

ytret bekymring ovenfor HOD hvilken situasjon vi kan 

komme opp i når kommunene nå i tillegg må betale 

for pasienter innlagt på sykehus. 


